海外展示会出展のご案内
2019年 10 月 吉日

記

１．Cosmex 2019   【Thailand】

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
このたびASEAN、アジアそれぞれの地域最大規模を誇る化粧品・容器展示会である「Cosmex 2019」および
「Cosmopack Asia 2019」に出展いたします。当社の海外展開やラミネートチューブ製品をご紹介しますので、
ぜひ当社ブースへご来場くださいますよう、ご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※タクシーの場合は
「バイテックバンナー」で通じます。
スクンビット中心地から
100～ 150バーツ程度です。

会期　2019年 11月 5日 ( 火 ) ～ 11月 7日 ( 木 ) 10:00 ～ 18:00
会場　BITEC / Bangkok International Trade & Exhibition Centre
          ( タイ・バンコク国際貿易展示場）
住所　88 Bangna Trad Road Bangna,Bangkok 10260, Thailand
ｱｸｾｽ　BTS バンナー駅より徒歩 5分、または無料シャトルバス

※入場にはチケットが必要です。
お手数ですが、以下公式サイトURL より
11/3( 日 ) までに事前登録ください。

https://www.cosmexshow.com/html/for_visitors.html

２．Cosmopack Asia 2019   【Hongkong】

会期　2019年 11月 12日 ( 火 ) ～ 11月 14日 ( 木 ) 10:00 ～ 18:00
会場　AWE / Asia World-Expo　（香港アジアワールドエキスポ）
住所　Hong Kong International Airport, Lantau, New Territories
ｱｸｾｽ　エアポートエクスプレス AWE駅直結

※入場にはチケットが必要です。
お手数ですが、以下公式サイトURL より
10/14( 月 ) までに事前登録ください。

https://www.cosmoprof-asia.com/en-us/VISITING/Pre-registration

ご不明点などありましたら、当社営業担当もしくは以下までお問い合わせください。

お客さま各位

当社ブース：EH100  B25

当社ブース：Hall 6-G23

海外事業推進部　03-3817-2246